

# Halkjærs Auto A/S

Limfjordsvej 44, 7900 Nykøbing

CVR-nr. 25 47 60 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

---

Jakob Halkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halkjærs Auto A/S Limfjordsvej 44 7900 Nykøbing
	CVR-nr.: 25 47 60 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Janni Halkjær, Formand Steen Halkjær Jakob Halkjær
<b>Direktion</b>	Jakob Halkjær, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet autoriseret Volvo og Renault serviceværksted med tilhørende salgsafdeling, autoriseret Fuso lastvognsforhandler og serviceværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.247.157 kr. mod 4.600.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.946 kr. mod 350.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.247.157</b>	<b>4.600.995</b>
2 Personaleomkostninger	-4.260.827	-3.476.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.118	-399.859
<b>Driftsresultat</b>	<b>610.212</b>	<b>724.691</b>
Andre finansielle indtægter	74.813	12.095
Øvrige finansielle omkostninger	-351.778	-286.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>333.247</b>	<b>450.734</b>
Skat af årets resultat	-66.301	-99.831
<b>Årets resultat</b>	<b>266.946</b>	<b>350.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	266.946	350.903
<b>Disponeret i alt</b>	<b>266.946</b>	<b>350.903</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.870.515	4.891.761
Produktionsanlæg og maskiner	23.572	34.228
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.441	272.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.112.528</u>	<u>5.198.187</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.112.528</u></b>	<b><u>5.198.187</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.561.296	4.246.255
Varebeholdninger i alt	<u>4.561.296</u>	<u>4.246.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.640.916	2.166.458
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.019.780	740.682
Andre tilgodehavender	203.932	240.654
Periodeafgrænsningsposter	135.407	151.760
Tilgodehavender i alt	<u>4.000.035</u>	<u>3.299.554</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.851	14.851
Værdipapirer i alt	<u>14.851</u>	<u>14.851</u>
Likvide beholdninger	129.329	11.184
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.705.511</u></b>	<b><u>7.571.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.818.039</u></b>	<b><u>12.770.031</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.223.552	2.223.552
Overført resultat	1.340.915	1.073.969
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.064.467</u></b>	<b><u>3.797.521</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	759.276	692.975
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>759.276</u></b>	<b><u>692.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.480.898	1.612.497
5 Leasingforpligtelser	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.480.898</u>	<u>1.612.497</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	131.599	233.262
Gæld til pengeinstitutter	4.075.108	3.762.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.332.350	1.186.577
Anden gæld	1.974.341	1.484.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.513.398</u>	<u>6.667.038</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.994.296</u></b>	<b><u>8.279.535</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.818.039</u></b>	<b><u>12.770.031</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.223.552	1.073.969	3.797.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>266.946</u>	<u>266.946</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.223.552</u></b>	<b><u>1.340.915</u></b>	<b><u>4.064.467</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Årets resultat i 2020 var påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Lønkomensation, Corona-hjælpepakke	4.122	267.342
Komensation for faste omkostninger, Corona-hjælpepakke	0	205.952
	<u>4.122</u>	<u>473.294</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	4.122	473.294
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>4.122</u></b>	<b><u>473.294</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.728.983	3.087.306
Andre omkostninger til social sikring	40.553	34.943
Personaleomkostninger i øvrigt	491.291	354.196
	<u>4.260.827</u>	<u>3.476.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.019.780	740.682
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.019.780</u></b>	<b><u>740.682</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.612.497	1.744.759
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-131.599</u>	<u>-132.262</u>
	<b><u>1.480.898</u></b>	<b><u>1.612.497</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>985.974</u>	<u>1.108.658</u>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	0	101.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-101.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.612 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.871 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr.

Der er fra leverandørside sikret pantsætningsforbud i selskabets aktiver.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har lejet lokaler med årlig husleje på 204 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

I forbindelse med de udførte arbejder og leverede varer giver selskabet sædvanlig garanti.